
;F
rÁ.KU tTÁ E H ÍJ N íJ MIcl{É
ZÁPÁD0e t s i lÉ
U fu IVIBZITY
v Pt zf,tl

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

HoDNoCENÍ BAKALÁŘsxÉ pnÁcn
Akademický rok 201412015

Lenka Hůrková

Podniková ekonomika a management

Zdaněnípříjmů právnických osob v české republice a
vybraném státě EU

Ing. Zdeněk Hruška, Ph.D.

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Kritéria hodnocení: (1 nejtepší' 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák|ad práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborn;ým jazykert
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkoý dojem zpráce

Do Portálu zČv vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podezřelá shoda

Nawhuj i klasi ťrkovat bakalařskou práci klasifi kačním stupněm : 2 výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:3

Autorka se zabývá naděasovou tématikou zdaněni příjmů právnických osob. Práce obsahuje dostatečně
širokou ziíkladnu teoretických informací k danému tématu a vhodným způsobem je nastíněn i
historický vývoj zdanění v celosvětovém kontextu. Pro komparaci byla zvolena Slovenská republika a
provedená práce poukazuje na rozdílnosti, které se týkají zdanění příjmů právnických osob v obou
zemich, aěkoli do konce roku 1992 tvořila ČR a sR společný stát. Provedená komparace je precizně
provedena a jsou dostatečně zdttraznény výsledky z ní plynoucí. Přehlednost získaných výsledků
v práci podtrhují grafické ilustrace. Práce obsahuje výstiŽné shrnutí získaných poznatků a splňuje
poŽadavky kladené na tento typ kvalifikačních prací. Práci hodnotím stupněm V.ÍBoRNĚ.

1234N
X!T!!
x!!!n
x!!!!
X!trT!
x!!!!
x!!!!
TN!tr!
X!!ND
X!trTtr
N!T!!
x!!!!
Xtrtr!!!xntrtr
X!!DD
x!!!!
Xtr!!!

X
!



\
F\ FA*UITA E*'t{ol|lcxÁ
I I ) zrmoocrsxs
L uÍ'l|vEBz|TY
7 V Ptziil

FAKI]LTA BKoNolWcKÁ
Katedra KFU

otán|ry a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

l. Stručně shrňte hlavní pozitivazdanění příjmůprávnických osob v ČR oproti SR.

2. Pokuste se nawhnout další daňové stimuly, jak začleňovat postižené osoby do pracovních kolektivu
soukromých firem.

V Plzni, dne 4. 5.2015

Metoďcké poznámky:

l označte výsledek kontroly plagiátorství, kteý jste zadalJado Portálu ZČv aodůvodněte níže při odůvodnění
^ klasifikačního sfupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikďní stupeň.
" Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění 4pracujte v rozsahu 5 - l0 vět.o otazky a připomínky k bližšímu vysvět|ení při obhajobě - dvě až ťi otázky.

Posudek odevzdejte oboustranně vytištěný na sekretariát KFU, FEK zČv do termínu stanoveného katedrou (viz stánky
katedry). Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

Podpis hodnotitele


